ПРОТОКОЛ
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата

в Ядринском районе Чувашской Республики
при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики

4 июля  2019 г.

 № 3
Председательствовал
глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики
А.Л. Софронов
Присутствовали:
	члены Совета по улучшению инвестиционного климата в Ядринском районе Чувашской Республики при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	А.А. Семенов, И.Г. Ильина, О.М. Зельцман, А.Г. Осипов, А.Г. Иванова,  В.А. Облинова, А.А. Филимонов, А.Г. Хмелев, Т.В. Спиридонова, Л.М. Поликарпова

1.О рассмотрении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Ядринского района Чувашской Республики до 2035 года, утвержденной решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 31 мая 2019 г. № 01
(Софронов А.Л., Ильина И.Г.)
1.1. Принять информацию начальника отдела экономики и промышленности Ядринской
 районной администрации Чувашской Республики Ильиной И.Г. к сведению.
1.2. Структурным подразделениям Ядринской районной администрации Чувашской Республики, ответственным за реализацию Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Ядринского района Чувашской Республики до 2035 года, обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
1.3.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций Ядринского района Чувашской Республики и главам администраций городского и сельских поселений  Ядринского района Чувашской Республики  принять участие в реализации мероприятий, предусмотренных Планом.
1.4.Структурным подразделениям Ядринской районной администрации Чувашской Республики, ответственным за реализацию Плана, обеспечить, предприятиям и организациям Ядринского района Чувашской Республики рекомендовать представление в отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики информации о ходе исполнения Плана в срок не позднее 10 февраля года, следующего за отчетным.

5. Отделу экономики и промышленности Ядринской районной администрации  Чувашской Республики размещать обобщенную информацию о ходе исполнения Плана на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 20 марта года, следующего за отчетным.
Глава Ядринской

районной администрации

А.Л. Софронов
Секретарь

                        И.Г. Ильина